Zatacznik nr 12
do Regulaminu Olimpiady Statystycznej

. , Warszawa, dnia 13.03.2024
Komitet Gtowny

Olimpiady Statystycznej

Protokot z przebiegu zawodow centralnych Olimpiady Statystycznej

1. Zawody centralne Olimpiady Statystycznej odbyty sie w dniach:
- etap pierwszy 28.02.2024
- etap drugi 13.03.2024

2. Sktad Komitetu Gtownego Olimpiady Statystycznej przeprowadzajacego zawody:

Przewodniczacy: dr Dominik Rozkrut
Z-ca Przewodniczacego: prof. dr hab. Grazyna Trzpiot
Cztonkowie: prof. dr hab. Grzegorz Konczak
dr Bozena tazowska
dr hab. Agnieszka Piotrowska-Piatek

Sekretarz: Emilia Andrzejczak

3. W zawodach centralnych Olimpiady Statystycznej uczestniczyto:
a. 58szkot
b. 81 uczniow.
4. Liczba laureatow zawodow centralnych Olimpiady Statystycznej - 31

5. Liczba finalistow zawodow centralnych Olimpiady Statystycznej - 50



6. Wyniki uczestnikow zawodow centralnych wedtug tacznej liczby uzyskanych punktow w kolejnosci malejace;j:

Liczba zdobytych punktow

10

N Miejsce Status:
L.p. i dentyl:"T((;::yjny Szkota Okreg w Olimpiadzie laureat/
. Etap Etap. tacznie  Statystycznej finalista
pierwszy  drugi
Il LICEUM OGOLNOKSZTAtCACE
29265237703 IM. JANA SNIADECKIEGO W gwietokrzyskie 40 60 100 1. laureat
KIELCACH
00021928201 Y&Lwig&\?li%g&ﬁzs{(ﬁég& Pomorskie 39,6 59,5 99,1 2. laureat
V LICEUM OGOLNOKSZTAI’.CACE
00070034106 IM. AUGUSTA WITKOWSKIEGO W Matopolskie 41,1 52 93,1 3. laureat
KRAKOWIE
LICEUM OGOLNOKSZTAtCACE IM.
00022890908 BOLEStAWA PRUSA W todzkie 39,1 54 93,1 4, laureat
SKIERNIEWICACH
I LICEUM OGOLNOKSZTAI’.CACE
51946010034 IM. KONSTANTEGO ILDEFONSA Warminsko - Mazurskie 40 52 92 5. laureat
GALCZYNSKIEGO W OLSZTYNIE
V LICEUM OGOLNOKSZTA{:CACE
00070034121 IM. AUGUSTA WITKOWSKIEGO W Matopolskie 37 55 92 6. laureat
KRAKOWIE
| LICEUM OGOLNOKSZTAtCACE Z
00026060001 ODDZIAtAMI DWUJEZYCZNYMI IM. Podkarpackie 36,5 55,5 92 7. laureat
MIKOtAJA KOPERNIKA W KROSNIE
LICEUM OGOLNOKSZTAI’.CACE IM.
26062793801 SW. JADWIGI KROLOWE) W Swietokrzyskie 35,7 56 91,7 8. laureat
KIELCACH
Il LICEUM OGOLNOKSZTAI’.CACE
00024680105 IM. MIKOtAJA KOPERNIKA W Wielkopolskie 38,6 53 91,6 9. laureat
KALISZU
87062389410 ggg’Y_E%SJSTZETC AKI:IE ALCIEEUM Kujawsko - Pomorskie 41,7 48 89,7 10. laureat
| LICEUM OGOLNOKSZTAI:CACE IM.
19291910006 MIKOtAJA KOPERNIKA W Pomorskie 36,6 53 89,6 1. laureat

1

GDANSKU



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

29265237709

36240210001

81094942105

18012811101

00026060006

00070034110

43043344701

00023155001

00020596618

00026060007

02233325604

00024657009

45110754003

00070034114

00069080309

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. JANA SNIADECKIEGO W
KIELCACH

AKADEMICKIE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE
POLITECHNIKI BIALOSTOCKIE)
ZESPOL SZKOL
OGOLNOKSZTAECACYCH NR 7

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. KSIEDZA JANA
TWARDOWSKIEGO

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z
ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM.
MIKOEAJA KOPERNIKA W KROSNIE
V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. AUGUSTA WITKOWSKIEGO W
KRAKOWIE

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. PIOTRA FIRLEJA W
LUBARTOWIE

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. MIKOtAJA KOPERNIKA W
MIELCU

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE NR
11l IM. ADAMA MICKIEWICZA

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z
ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM.
MIKOEAJA KOPERNIKA W KROSNIE
AKADEMICKIE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE
POLITECHNIKI WROCEAWSKIE)

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI W
KALISZU

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.

TADEUSZA KOSCIUSZKI W £tOMZY
V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. AUGUSTA WITKOWSKIEGO W
KRAKOWIE

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.

JANA KASPROWICZA W SWIDNICY

Swietokrzyskie

Podlaskie

Zachodniopomorskie

Podkarpackie

Podkarpackie

Matopolskie

Lubelskie

Podkarpackie
Dolnoslaskie

Podkarpackie

Dolnoslaskie

Wielkopolskie
Podlaskie
Matopolskie

Dolnoslaskie

38,2

38,3

38,8

37,7

35,6

37,4

35,9

37,5

35,7

36,9

37,5

36,2

38,1

36,5

39

51

50,5

49

50

51

49

49

47

48

46,5

45

45

42

43,5

40

89,2

88,8

87,8

87,7

86,6

86,4

84,9

84,5

83,7

83,4

82,5

81,2

80,1

80

79

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

51946010021

00079901001

19033244702

00025858905

00003725610

00071677308

33135648516

38067663903

87062389403

06149357009

00022218909

00073142003

00076812609

00070034113

00020596601

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. KONSTANTEGO ILDEFONSA
GALCZYNSKIEGO W OLSZTYNIE
VIIl LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. WEADYSEAWA IV

V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. STEFANA ZEROMSKIEGO W

GDANSKU

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.
MIKOtAJA KOPERNIKA W OSTROWI

MAZOWIECKIE)

ZESPOt SZKOt TECHNICZNYCH IM.
EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO
PUBLICZNE LICEUM
OGOLNOKSZTAECACE NR 111 Z
ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM.
MARII SKEODOWSKIE) - CURIE W

OPOLU

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.
STANISLAWA DUBOIS W

KOSZALINIE
ZESPOt SZKOt

OGOLNOKSZTALCACYCH IM. JANA
PAWEA 11 SIOSTR PREZENTEK W

RZESZOWIE

UNIWERSYTECKIE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE
PRYWATNE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
KROLOWEJ JADWIGI W LUBLINIE
Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE

IM. MIESZKA |

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.
MIKOtAJA KOPERNIKA
OGOLNOKSZTALCACE LICEUM

LOTNICZE

V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. AUGUSTA WITKOWSKIEGO W

KRAKOWIE

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE NR
111 IM. ADAMA MICKIEWICZA

Warminsko - Mazurskie
Mazowieckie

Pomorskie

Mazowieckie

Podkarpackie

Opolskie

Zachodniopomorskie

Podkarpackie

Kujawsko - Pomorskie
Lubelskie

Zachodniopomorskie
todzkie

Lubelskie
Matopolskie

Dolnoslaskie

36,9

35,9

39,3

37,9

36,9

35,5

35,5

35,5

353

35,3

35,2
35,2

34,9

34,9

34,7

41,5

39

34

32

30,5

78,4

74,9

73,3

69,9

67,4

35,5

35,5

35,5

35,3

35,3

35,2
35,2

34,9

34,9

34,7

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

laureat

laureat

laureat

laureat

laureat

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

19033244704

21020316603

06149357013

00018537602

00079893704

95045134201

06149357008

07045217604

00070034101

00072514021

00024519604

06149357005

00021267607

00070429601

V LICEUM OGOLNOKSZTAECACE
IM. STEFANA ZEROMSKIEGO W
GDANSKU

ZESPOL SZKOL
OGOLNOKSZTAECACYCH NR2 W
GORZOWIE WLKP.

PRYWATNE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
KROLOWE) JADWIGI W LUBLINIE
ZESPOL SZKOk ELEKTRYCZNYCH
IM. PROF. JANUSZA
GROSZKOWSKIEGO W
BIALYMSTOKU

VI LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. TADEUSZA REYTANA

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.

ORGANIZAC)I NARODOW
ZJEDNOCZONYCH W BILGORAJU
PRYWATNE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
KROLOWE) JADWIGI W LUBLINIE
V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W
BIELSKU-BIALE)

V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. AUGUSTA WITKOWSKIEGO W
KRAKOWIE

VI LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z
ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM.
JANA KOCHANOWSKIEGO W
RADOMIU

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. STEFANA ZEROMSKIEGO
PRYWATNE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
KROLOWEJ JADWIGI W LUBLINIE

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.

JANA KASPROWICZA Z
ODDZIAtAMI DWUJEZYCZNYMI W
INOWROCEAWIU

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE NR
X1 IM.ALEKSANDRA FREDRY

Pomorskie

Lubuskie

Lubelskie

Podlaskie

Mazowieckie

Lubelskie

Lubelskie
Slaskie

Matopolskie

Mazowieckie

todzkie

Lubelskie

Kujawsko - Pomorskie

Dolnoslaskie

34,6

34,6

34,5

34,4

34,4

34,4

34,2

33,9

33,7

33,7

33,6

33,6

33,6

33,5

34,6

34,6

34,5

34,4

34,4

34,4

34,2

33,9

33,7

33,7

33,6

33,6

33,6

33,5

42.

43,

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54,

55.

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

29244089901

18091164401

83120171001

06149357002

07045217617

00071677323

38371651716

00024893501

00021246911

00020955602

00024875705

00018884807

00024347002

21020316606

ZESPOE SZKOE NR 2 IM. HETMANA
STEFANA CZARNIECKIEGO WE
WEOSZCZOWIE

PUBLICZNE AKADEMICKIE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE Z
ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI W
RZESZOWIE

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.
KOMIS)I EDUKAC)I NARODOWE) W
STALOWE) WOLI

PRYWATNE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
KROLOWE) JADWIGI W LUBLINIE
V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W
BIELSKU-BIALE]

PUBLICZNE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE NR 11l Z
ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM.
MARII SKEODOWSKIE) - CURIE W
OPOLU

UNIWERSYTECKIE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. PAWEA
ADAMOWICZA W GDANSKU

VIII LICEUM OGOLNOKSZTAECACE
IM ADAMA MICKIEWICZA

LICEUM OGOLNOKSZTAECACE IM.
MARSZALKA STANISEAWA
MALACHOWSKIEGO W PEOCKU

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM.STANISEAWA STASZICA W
LUBLINIE

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. GENERALOWE) ZAMOYSKIE] |
HELENY MODRZEJEWSKIE)
ZESPOL SZKOt ELEKTRYCZNYCH
IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI
LICEUM OGOLNOKSZTALCACE NR
XIV IM. POLONII BELGIJSKIE)
ZESPOL SZKOt
OGOLNOKSZTALCACYCH NR 2 W
GORZOWIE WLKP.

Swietokrzyskie

Podkarpackie

Podkarpackie

Lubelskie

Slaskie

Opolskie

Pomorskie
Wielkopolskie

Mazowieckie

Lubelskie

Wielkopolskie

Opolskie

Dolnoslaskie

Lubuskie

33,4

33,3

33,3

33,2

33,1

32,9

32,8

32,5

32,5

32,5

32,4

32,3

32,2

32,1

33,4

33,3

33,3

33,2

33,1

32,9

32,8

32,5

32,5

32,5

32,4

32,3

32,2

32,1

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista



70

7

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

00072514024

00022890907

23116903602

36471889901

00023798902

00066213205

95045134213

51945493702

00021516601

97060352308

21020322602

00072494002

VI LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z
ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM.
JANA KOCHANOWSKIEGO W
RADOMIU

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.
BOLEStAWA PRUSA W
SKIERNIEWICACH

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA W
JELENIE) GORZE

SALEZJANSKIE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. SW.
DOMINIKA SAVIO W OSTRODZIE
ZESPOL SZKOE TECHNICZNYCH W
STRZYZOWIE

X1l LICEUM OGOLNOKSZTECACE
IM. MARII SKEODOWSKIE) -CURIE
| LICEUM OGOLNOKSZTAECACE IM.
ORGANIZAC)I NARODOW
ZJEDNOCZONYCH W BI£tGORAJU
ZESPOL SZKOE KSZTALTOWANIA
SRODOWISKA | AGROBIZNESU

IV LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.
EDWARDA DEMBOWSKIEGO W
ZIELONE) GORZE

ZESPOL SZKOE EKONOMICZNYCH
IM. STEFANA STARZYNSKIEGO W
GORZOWIE WLKP.

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM.JANA SMOLENIA

Mazowieckie

todzkie

Dolnoslaskie

Warminsko - Mazurskie

Podkarpackie

Wielkopolskie
Lubelskie

Warminsko - Mazurskie

Kujawsko - Pomorskie

Lubuskie

Lubuskie

Slaskie

32

31,9

31,7

31,2

30,2

29,6

29,5

29,4

29,3

27,2

26

32

31,9

31,7

31,2

30,2

29,6

29,5

29,4

29,3

27,2

26

70.

7.

72.

73.

74.

75.

76.

71.

78.

79.

80.

81.

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista



7. Podpisy cztonkow Komitetu Gtownego Olimpiady Statystyczne;j:

Przewodniczacy: dr Dominik Rozkrut
Z-ca Przewodniczacego: prof. dr hab. Grazyna Trzpiot (pieczec)
Cztonkowie: prof. dr hab. Grzegorz Koficzak
dr Bozena tazowska
dr hab. Agnieszka Piotrowska-Pigtek

Sekretarz: Emilia Andrzejczak



